

证券代码:001311 证券简称:多利科技 公告编号:2024-030

滁州多利汽车科技股份有限公司 关于变更注册资本、修订《公司章程》 并办理工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

滁州多利汽车科技股份有限公司(简称“公司”)于2024年6月25日召开第二届董事会第十五次会议,审议通过了《关于变更注册资本、修订〈公司章程〉并办理工商登记的议案》,该议案尚需提交股东大会以特别决议方式审议通过。现将有关情况公告如下:

公司于2024年4月18日召开第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十一次会议,并于2024年5月22日召开2023年年度股东大会,审议通过了《2023年度利润分配及资本公积转增股本预案》。公司2023年度利润分配及资本公积转增股本方案为:以公司总股本183,733,334股为基数,向全体股东每10股派现金股利18.20元(含税),不送红股,不以公积金转增股本,合计派发现金股利1,506,661,333.88元,剩余未分配利润结转以后年度分配。以资本公积金向全体股东每10股转增3股,共计转增股本55,120,000股。本次转增后公司总股本增加至238,853,334股。

截至目前,以上利润分配方案已在实务操作中实施完毕,公司总股本由183,733,334股增加至238,853,334股,注册资本也相应由人民币183,733,334元增加至人民币238,853,334元。

二、修订《公司章程》相关情况
根据《上市公司章程指引》等条款部分条款进行修订,具体修订情况如下:

修订前	修订后
第九条 公司注册资本为人民币18,373.3334万元。	第六条 公司注册资本为人民币23,885.3334万元。
第十九条 公司股份总数为18,373.3334万股,均为普通股,并以人民币标明面值。	第十九条 公司股份总数为23,885.3334万股,均为普通股,并以人民币标明面值。

除上述条款修订外,《公司章程》中其他条款内容保持不变。上述章程修订后工商登记机核未提出异议,公司登记机关亦已通过有关备案事项并向工商登记机关办理变更登记及注册资本及修订《公司章程》的相关手续。

三、备查文件
1. 第二届董事会第十五次会议决议;
2. 滁州多利汽车科技股份有限公司章程。
特此公告。

滁州多利汽车科技股份有限公司
董事会
二〇二四年六月二十六日

证券代码:001311 证券简称:多利科技 公告编号:2024-031

滁州多利汽车科技股份有限公司 关于变更部分募集资金用途 并使用募集资金向子公司增资 实施募投项目的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

滁州多利汽车科技股份有限公司(简称“公司”)于2024年6月25日召开第二届董事会第十五次会议、第二届监事会第十三次会议,审议通过了《关于变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目的议案》,同意公司变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目,符合中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理规定的指引》(证监会公告[2022]15号)及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(上证发〔2015〕15号)的相关规定,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。现将有关情况公告如下:

一、变更募集资金投资项目的概述
(一)募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准滁州多利汽车科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可〔2023〕2066号)核准,公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票5,533,334万股,每股发行价18.70元,募集资金总额1,034,877.34万元,扣除发行费用1,938.64万元(不含税)后,募集资金净额1,032,938.70万元。该募集资金已于2023年2月20日划至公司募集资金专户,上述募集资金到位情况已由中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具了中审众环[2023]0435号《验资报告》,募集资金到账后,公司对募集资金进行了专户存储,并与保荐机构、存放募集资金的银行签署了《募集资金三方监管协议》(募集资金专户监管协议)。

(二)募集资金使用情况
截至2024年6月24日,募集资金使用情况如下:

序号	项目名称	项目投资总额	拟使用募集资金金额	已使用募集资金金额	未使用募集资金金额
1	滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目	60,148.78	49,114.33	10,601.94	39,888.49
2	山东山西亚汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	51,485.20	13,362.15	13,206.37	666.81
3	唐山山西亚汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	30,617.79	24,938.55	21,179.46	3,904.59
4	盐城多利汽车汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	43,325.88	36,601.66	36,686.18	3.93
5	唐山山西亚汽车零部件有限公司冲压生产项目	23,898.17	23,652.01	20,811.38	2,886.53
6	常州多利汽车汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	300,000.00	25,000.00	23,751.68	1,352.79
7	募投闲置资金项目	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0.00
合计		539,445.82	202,668.70	156,237.01	48,702.96

注:未使用募集资金金额包括拟用于偿还银行借款并解除质押。

(三)本次募集资金用途变更情况
为提升募集资金使用效率和募集资金投资回报,公司拟将滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目(以下简称“汽车零件制造项目”)募集资金金额1,000万元(含本次收到的银行利息收入及理财收益)变更用途用于投资新建募投项目“上海嘉定区多利汽车零件智能化制造基地项目”,公司本次变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目,符合《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理规定的指引》(证监会公告[2022]15号)及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(上证发〔2015〕15号)的相关规定,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

公司董事会授权管理层全权办理本次募集资金变更相关的手续,包括但不限于:签署募集资金专户存储、变更并解除募集资金专户银行三方监管协议文件,与专户银行、保荐机构、募集资金专户银行四方签署募集资金专户《四方监管协议》等相关事宜。

(四)公司已履行的审议程序
公司于2024年6月25日召开第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十三次会议,审议通过了《关于变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目的议案》,同意公司变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目,保荐机构对此事项已发表明确同意意见。本事项尚需提交股东大会审议通过。

(五)本次募集资金投资项目的基本情况
1. 上海嘉定区多利汽车零件智能化制造基地项目(以下简称“智能化制造项目”)在上海嘉定地区开发建设,项目由滁州多利汽车科技股份有限公司负责实施,项目代码为:2406-310120-04-01-241185。项目建成后将使用募集资金投入以下建设内容:

(一)募集资金投资计划及决策程序
原募投项目“滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目”由公司负责实施,拟投资总额60,148.78万元,其中募集资金投入49,114.33万元。项目已投资29,211.43万元,募集资金投入10,601.94万元。滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目(以下简称“汽车零件制造项目”)由滁州多利汽车科技股份有限公司负责实施,项目代码为:2406-310120-04-01-241185。项目建成后将使用募集资金投入以下建设内容:

(二)募集资金投资项目的必要性
随着汽车产业的快速发展,汽车零件制造行业对智能化制造的需求日益迫切。智能化制造项目符合国家产业政策,有利于提升公司生产效率和产品质量,增强市场竞争力。同时,智能化制造项目也是公司实现转型升级、提升核心竞争力的重要举措。

(三)募集资金投资项目的可行性
公司具备实施智能化制造项目的技术实力和人才储备。公司拥有一流的生产设备和工艺技术,具备较强的研发能力和生产管理能力。同时,公司拥有一流的销售网络和售后服务体系,具备良好的市场开拓能力。

(四)募集资金投资项目的风险分析
智能化制造项目存在技术风险、市场风险、管理风险等。公司将采取有效措施,加强项目管理和风险控制,确保项目顺利实施。同时,公司将密切关注市场动态,及时调整经营策略,降低经营风险。

(五)募集资金投资项目的效益分析
智能化制造项目实施后,将显著提升公司生产效率和产品质量,降低生产成本,增强市场竞争力。预计项目实施后将为公司带来可观的经济效益和社会效益。

(六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

该等地区的产能进行调配。近年来,国内新能源汽车快速增长,市场占有率进一步提升,为了更好服务客户,提升客户对产品质量的满意度,提高公司核心竞争力,公司拟在智能化制造基地,按照对原募投项目的投资进度,将项目部分募集资金用于实施“上海嘉定区多利汽车零件智能化制造基地项目”。

原募投项目可行的主要因素未发生重大不利变化,公司后续将继续对原募投项目进行投资,将使用自有资金继续实施募投项目。

三、新募投项目情况
(一)项目基本情况
1. 项目名称:“上海嘉定区多利汽车零件智能化制造基地项目”
2. 实施主体:滁州多利汽车科技股份有限公司
3. 实施地点:中国(上海)自由贸易试验区临港新片区
4. 项目用地:项目用地面积为3,97万平方米(以实际出让的土地面积为准)。

2. 项目投资计划
本项目总投资约1.5亿元,其中固定资产投资约1.2亿元。资金来源主要为自有资金和募集资金,其中本次变更募集资金金额3,000万元,剩余部分由公司自有资金或自筹资金。

(二)项目可行性分析
1. 市场前景
(1)政策背景
《中华人民共和国国民经济和社会发展十四五规划纲要》明确提出,发展壮大新能源汽车,新一代信息技术、高端装备制造等为代表的战略性新兴产业,增强大中小企业创新发展能力,提升企业技术创新能力,完善科技创新体制机制,建设重大科技创新平台。规划指明了“税收、融资、知识成果转化”等方面的激励措施及支持。

(2)市场需求
《2030年前碳达峰行动方案》明确提出,加快形成绿色低碳供应链,确保产业链供应链韧性和安全水平。新能源汽车行业正处于快速发展阶段,市场需求旺盛。智能化制造项目符合国家产业政策,有利于提升公司生产效率和产品质量,增强市场竞争力。

(3)技术可行性
公司具备实施智能化制造项目的技术实力和人才储备。公司拥有一流的生产设备和工艺技术,具备较强的研发能力和生产管理能力。同时,公司拥有一流的销售网络和售后服务体系,具备良好的市场开拓能力。

(4)经济效益
智能化制造项目实施后,将显著提升公司生产效率和产品质量,降低生产成本,增强市场竞争力。预计项目实施后将为公司带来可观的经济效益和社会效益。

(5)社会效益
智能化制造项目符合国家产业政策,有利于提升公司生产效率和产品质量,增强市场竞争力。同时,智能化制造项目也是公司实现转型升级、提升核心竞争力的重要举措。

(6)环境效益
智能化制造项目符合国家产业政策,有利于提升公司生产效率和产品质量,增强市场竞争力。同时,智能化制造项目也是公司实现转型升级、提升核心竞争力的重要举措。

(7)其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(二十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(三十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(四十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十八)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(五十九)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十一)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十二)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十三)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十四)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十五)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十六)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

(六十七)募集资金投资项目的其他说明
智能化制造项目不涉及新增土地、新增产能、新增环保投入等。项目符合国家产业政策,不存在违反相关法律法规的情况。

经审核,监事会认为:本次变更首次公开发行股票部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目,符合中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理规定的指引》(证监会公告[2022]15号)及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(上证发〔2015〕15号)的相关规定,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。现将有关情况公告如下:

一、变更募集资金投资项目的概述
(一)募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准滁州多利汽车科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可〔2023〕2066号)核准,公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票5,533,334万股,每股发行价18.70元,募集资金总额1,034,877.34万元,扣除发行费用1,938.64万元(不含税)后,募集资金净额1,032,938.70万元。该募集资金已于2023年2月20日划至公司募集资金专户,上述募集资金到位情况已由中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)出具了中审众环[2023]0435号《验资报告》,募集资金到账后,公司对募集资金进行了专户存储,并与保荐机构、存放募集资金的银行签署了《募集资金三方监管协议》(募集资金专户监管协议)。

(二)募集资金使用情况
截至2024年6月24日,募集资金使用情况如下:

序号	项目名称	项目投资总额	拟使用募集资金金额	已使用募集资金金额	未使用募集资金金额
1	滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目	60,148.78	49,114.33	10,601.94	39,888.49
2	山东山西亚汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	51,485.20	13,362.15	13,206.37	666.81
3	唐山山西亚汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	30,617.79	24,938.55	21,179.46	3,904.59
4	盐城多利汽车汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	43,325.88	36,601.66	36,686.18	3.93
5	唐山山西亚汽车零部件有限公司冲压生产项目	23,898.17	23,652.01	20,811.38	2,886.53
6	常州多利汽车汽车零部件有限公司汽车零件生产项目	300,000.00	25,000.00	23,751.68	1,352.79
7	募投闲置资金项目	30,000.00	30,000.00	30,000.00	0.00
合计		539,445.82	202,668.70	156,237.01	48,702.96

注:未使用募集资金金额包括拟用于偿还银行借款并解除质押。

(三)本次募集资金用途变更情况
为提升募集资金使用效率和募集资金投资回报,公司拟将滁州多利汽车科技股份有限公司汽车零件制造项目(以下简称“汽车零件制造项目”)募集资金金额1,000万元(含本次收到的银行利息收入及理财收益)变更用途用于投资新建募投项目“上海嘉定区多利汽车零件智能化制造基地项目”,公司本次变更部分募集资金用途并使用募集资金向子公司增资实施募投项目,符合《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理规定的指引》(证监会公告[2022]15号)及《上海证券交易所上市公司募集资金管理办法》(上证发〔2015〕15号)的相关规定,不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。